
30/05/2022 09:26 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico Complementar nº 1

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/31808/completo_relatorio_ata_complementar_completo_867456633.html 1/2

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
BOQUIM/SE

Ata de Realização do Pregão Eletrônico
Complementar nº 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2021
PROCESSO LICITATÓRIO

2021.0701.050
Às 08:41:47 horas do dia 26 de Novembro de 2021 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a)
Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os
procedimentos relativos ao referido pregão que tem como objeto: Constitui objeto da presente licitação o
REGISTRO DE PREÇOS, do tipo menor preço por item, consignado em Ata, pelo prazo de 12 (doze) meses,
visando futuras contratações de empresas para fornecimento parcelado de materiais para manutenção de
bens imóveis para o Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal de Assistência Social e do Trabalho
deste Município, de acordo com as especificações, quantidades estimadas e condições constantes no
Termo de Referência - Anexo I do Edital..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02; na Lei
Complementar nº 123/06; no(a) ; subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e pelas
disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido pregão.

Reiniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no
edital.

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ
Melhor

Oferta R$

1º AMIGAO COMERCIO EM GERAL LTDA EPP 13.297.674/0001-
41

R$ 80,00

2º CENTER MIX COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE
CONSTRUCAO EIRELI

20.420.276/0001-
36

R$ 96,00

3º CENTRAO DA ELETRICIDADE EIRELI 03.189.468/0001-
64

R$ 175,00

Mensagens Geral

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 26/11/2021
08:41:47

O fornecedor CENTRAO DA ELETRICIDADE EIRELI acabou de ENVIAR
proposta_centrao_boquim_ref_pe_15_2021_saude_mat_mantu_ass_digital_1637926907.pdf
no proposta final.

Sistema 26/11/2021
11:30:01

O prazo para o fornecedor AMIGAO COMERCIO EM GERAL LTDA EPP enviar a proposta
final está encerrado.

Sistema 26/11/2021
11:30:01

O prazo para o fornecedor CENTRAO DA ELETRICIDADE EIRELI enviar a proposta final
está encerrado.

Sistema 26/11/2021
11:30:01

O prazo para o fornecedor CENTER MIX COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE
CONSTRUCAO EIRELI enviar a proposta final está encerrado.



30/05/2022 09:26 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico Complementar nº 1

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/31808/completo_relatorio_ata_complementar_completo_867456633.html 2/2

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 11:30:01 horas do dia 26 de Novembro de 2021 cuja
ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).

Autenticação: 94E4BD1775890AE969AFA3CC776474E8

GABRIELA ASSUNÇÃO OLIVEIRA 
Pregoeiro(a) Oficial

DOUGLAS WILLAMO SOUZA DANTAS 
Equipe de Apoio 

MARIA DAS GRAÇAS SANTANA MATOS 
Equipe de Apoio 


